Die 11 augusti 1915. 

A. CARD. VICO, S. R. G. Pro-Praefectus. 

L. & S. 

Alexander Verde, Secretarius. 
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S A C R A R O M A N A R O T A 

MEDIOLANEN. 

NULLITATIS MATRIMONII ( AMBROSINI-SPINELLA ET GARIBALDI) 

Benedicto Papa XV feliciter regnante, Pontificatus Dominationis Suae 
anno primo, die 8 aprilis 1915, BB. PP. DD. Guilelmus Sebastianeiii, 
Decanus, Ponens, Seraphinus Many et Franciscus Heiner, Auditores de 
turno, in causa Mediolanen. - Nullitatis matrimonii, instante pro appella

tione defensore vinculi Mediolanensi adversus sententiam curiae Medio
lanensis, inter Mariam Ambrosini-Spinella et Iulium Garibaldi, reprae
sentatos per legitimum procuratorem rev. Dominicum Niti, advocatum, 
interveniente et disceptante in causa vinculi defensore ex officio, sequen
tem definitivam tulerunt sententiam. 

Maria Ambrosini-Spinella, Mediolanensis, triginta quatuor annos nata, 
et virtutibus christianis coruscans, ope quarundam feminarum, quarum 
amicitia fruebatur, Elisabeth praesertim Buttafava, Alexandrinae Plan-
tanida et Aloisiae Garibaldi, in uxorem requisita fuit a Iulio Garibaldi, 
duce equitum Italici exercitus. Sed statim familia Ambrosini per litteras 
anonymas edocta fuit de parum commendabili anteacta Iulii vita. Prae
fatae vero mulieres non solum anonymas insinuationes disperdere 
conatae sunt, sed Mariae animum aliquatenus reluctantem, ita flectere 
potuerunt, ut mense octobri 1907, sponsalia fuerint celebrata cum 
annuii traditione, et post quatuor menses, i. e. die 8 februarii 1908, 
matrimonium initum fuerit coram parocho ecclesiae metropolitanae 
Mediolanensis. Per mensem circiter, voluptuarium iter sponsi aggre
diuntur, deinde Mediolanum apud sponsae matrem reversi, iterum huc 
illuc peregrinantur. Sed pace e domestico sacello exsulante, mense 
septembri eiusdem anni 1908, sponsi mutuo se valedixerunt. Post haec 
primo coniuges petierunt et obtinuerunt a tribunali civili Mediolanensi 
separationem personalem, deinde concordi consilio, assumpta nationa-
litate Hungarica, per sententiam tribunalis urbis Fiume, vinculum 
civile fuit penitus dissolutum. Hoc peracto, curiam dioecesanam adivere, 
ut matrimonium quoque ecclesiasticum nullum declararetur ex capite vis 
et .metus, et die ^ a u g u s t i 1914 sententia prodiit favorabilis. Ab hac 
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sententia ad H. S. Tribunal provocavit defensor vinculi ex officio, et 
hodie causa discutienda proponitur sub consueta formula dubii: An 
constet de nullitate matrimonii in casu?